
Администрация 

Першинского сельского поселения 

Нижнедевицкого  муниципального  района 

Воронежской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  22.10.2024 г. № 88 

      с. Першино 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Першинского  

 сельского поселения Нижнедевицкого 

 муниципального района 

Воронежской области от 17.06.2024 г. 
№ 36 «Об утверждении Положения о порядке 

формирования и использования жилых  
 помещений маневренного фонда  

 Першинского сельского поселения Нижнедевицкого 

муниципального района Воронежской области» 

 

В соответствии с требованиями федерального жилищного 
законодательства администрация Першинского сельского поселения 
Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области   

 

п о с т а н о в л я е т: 
   

1. Внести в Положение о порядке формирования и использования жилых 
помещений маневренного фонда Першинского сельского поселения 
Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области, 
утвержденное постановлением Першинского сельского поселения  от 
17.06.2024 г. № 36 следующие изменения, в пп. 3.1 п.1.2 после слов «для 
проживания» дополнить словами «, в том числе». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 
периодическом печатном издании «Першинский сельский вестник» и 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте администрации Першинского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

Глава Першинского 

сельского поселения                                                                Н.И. Смолина 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


